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Tiedoksi:
Tekninen lautakunta

Kohde

Tavitie sijaitsee Korson (81) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Tavitietä ja
se on esitetty piirustuksessa nro 57803.

Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen (nro 810200 Korson länsi-
osa 1 ja 810300 Korson keskusta ja 810700 Korso K) mukainen.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet

Tavitie on nykyinen katu Lehmustontien ja Urpiasentien välissä. Poikkikatujen liit-
tymiä on katuvälillä molempiin suuntiin. Katu rajautuu kaikilta reunoiltaan nykyisiin
rakennettuihin tontteihin.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat ympäröivien asuinalueiden asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Tavitie on tonttikatu, johon liittyy poikkikadut Kisatie, Keltasirkuntie, Harjalinnuntie
sekä Pajusirkunkuja. Lisäksi Tavitiehen liittyy kevyen liikenteen väylä Harjalinnun-
polku. Tavitie liittyy länsipäässä T-liittymällä nykyiseen Lehmustontiehen ja itäpääs-
sä T-liittymällä nykyiseen Urpiaisentiehen.

Tavitien katualueen leveys on 10,3-12.5 metriä. Ajoradan leveys on 6,0 metriä. Ajo-
radan eteläreunaan rakennetaan 3,0 – 3,5 metriä leveä yhdistetty jalkakäytävä ja
pyörätie sekä 0,2 -1,6 metriä leveä vierialue. Ajoradan pohjoisreunaan rakennetaan
1,0 – 1,3 metriä leveä vierialue. Lehmustontien ylittävä suojatie siirretään Tavitien
eteläreunaan ja suojatien kohdalle tehdään keskikoroke. Taviteille rakennetaan li-
säksi ajoradan kavennukset noin Kalminojan/Tavipuiston ja Rekolanojan kohdille
sekä ajoradan korotukset Lehmustontien ja Urpiaisentien päissä oleville suojateille
sekä Kisatien liittymäalueelle.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata sekä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet
ovat harmaata luonnonkiveä. Korotettujen ajoratojen viisteet tehdään luonnonkives-
tä. Tavitien kavennukset päällystetään asfaltilla tai kavennukseen istutetaan niitty.
Kavennuksiin asennetaan tummanharmaat metallipollarit. Suojateiden kohdille teh-
täviin korokkeisiin asennetaan harmaa betonikiveys.

Tavitien reuna-alueille, jotka liittyvät Lehmustontiehen ja Urpiaisentiehen, kylvetään
katunurmi. Pääosin Tavitien reuna-alueille kylvetään niitty. Puistojen kohdalla katu-
jen reuna-alueet viimeistellään maisemointikatteella.

Kadun varren tonteilla olevat nykyiset puut säilytetään.

Nykyisten polkujen ja ajoradan väliselle risteysalueelle laitetaan polun pinnoitteeksi
välikaistalla kivituhka.

Valaistus

Tavitie valaistaan uusilla 8 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan kadun
eteläreunan reuna-alueelle.

Tasaus ja kuivatus

Tavitien tasaus laskee kohti Kalminojaa ja Rekolanojaa sekä noudattaa nykyisen
kadun korkeusasemia. Tavitie liittyy kaikkien nykyisten poikkikatujen tasauksiin.

Tavitie kuivatetaan uusilla hulevesiviemäreillä, jotka purkavat Kalminojaan ja Reko-
lanojaan. Välillä Rekolanoja – Urpiaisentie nykyinen hulevesiviemäri säilytetään.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Tavitien vedet virtaavat Kalminojaan ja Reko-
lanojaan.

Esteettömyys

Tavitien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Kustannusarvio

Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 1 604 200 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 1 070 800 euroa ja vesihuollon 533 400 euroa.

Muuta

Tavitien rakentaminen on alustavasti vuoden 2019 rakentamisohjelmassa.


